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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr,gg'é%; Prot. Tirané, mé 29./0 2023
YENDIM

Nr. /o daté #5./0 2023

PEER
MIRATIMIN E PROCEDURAVE DHE TARIFAVE Tk KONFIRMIMEVE
TE DOKUMENTACIONIT TE LESHUAR
NGA UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

Mbéshtetur né nenin 3 dhe 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t&é Larté n& Republikén e Shqipérisé”, si dhe né
Vendimin e Rektoratit nr. 94 daté 28/09/2023 “Pér propozimin e procedurave dhe tarifave
té konfirmimeve té dokumentacionit té léshuar nga Universiteti i Sporteve té Tiranés”,
Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 05.10.2023,

5.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

VENDOSI:

Procedurat ¢ konfirmimeve né Universitetin e Sporteve t&é Tiranés propozohen té
realizohen sipas:

Procedurés sé thjeshté — kryhet né rastin kur personat e interesuar kérkojné
konfirmimin e dokumenteve shkollore t& l&shuar mé paré nga Universiteti i Sporteve té
Tiranés — me vértetim autenticiteti nga Rektori i UST.

Procedurés zyrtare — kryhet né rastin kur personat e interesuar, kérkojné qé
dokumentet e tyre shkollore t& verifikohen dhe t& dérgohen né ményré zyrtare nga
Universiteti i Sporteve t& Tiranés n¢ adresé / email / sistem t& institucioneve t& huaja
sipas kérkesés s¢€ aplikantit.

Pér procedurén e thjeshté pagesa aktuale prej 400 (katérqind) lek propozohet t&
ndryshojé dhe t& béhet 1000 (njémij€) lek.

Pér procedurén zyrtare, si njé proceduré e re e paaplikuar mé& paré, propozohet qé
pagesa t& jeté 5000 lek, e cila pérfshin procedurén e brendshme administrative si dhe

até té dérgimit postar.
Ky Vendim i pércillet Drejtorisé s¢ Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit (&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né website zyrtar t€ institucionit.
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